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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

LLORET DE MAR , LLORET DE MAR

Cena 95 000 €

APARTAMENT NA MALOWNICZYM OSIEDLU W LLORET DE MAR NA WYBRZEŻU COSTA BRAVA W HISZPANII

Apartament położony na parterze w pełni umeblowany i wyposażony. Powierzchnia mieszkania to 46m2 na którą
składa się salon z aneksem kuchennym i wyjściem na taras ok.6m2, ponadto sypialnia i łazienka. Mieszkanie
znajduje się na zamkniętym osiedlu, do dyspozycji właściciela, piękny ogród z widokiem na morze, basen,
parking. Do plaży zaledwie 500metrów.

Cena tylko: 95.000 Euro

LOKALIZACJA:
Lloret de Mar jest najsłynniejszym wakacyjnym kurortem na Costa Brava. Znajduje się tam mnóstwo hoteli
(ponad 200!), setki restauracji, barów i dyskotek oraz piękna piaszczysta plaża, wzdłuż której biegnie chyba
najładniejsza i najbardziej elegancka nadmorska promenada Passeig Verdaguer. Centrum Lloret to wąskie uliczki
schodzące się ku Passeig Verdaguer. Najlepiej wybrać się do centrum na spacer późnym wieczorem, by w blasku
neonów przekonać się na własne oczy czym jest Lloret. Sklepy, bary i knajpki otwarte są do późnych godzin
nocnych, w dyskotekach tłok do białego rana...
Szukający wrażeń na pewno nie powinni ominąć wodnego parku rozrywki Water World lub wyścigów gokartami
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(Carretera de Girona) lub skoków na linie bungee. Warto również zajrzeć na walki byków w największej arenie na
Costa Brava.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 41 51
lub ilona.biercewicz@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku ofert ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz
szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0484 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Cena 371 725,50 PLN Cena w EURO 95 000,00 €

Cena w USD 130 576,61 $ Cena za m2 8 080,99 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj HISZPANIA

Województwo ZAGRANICA Powiat COSTA BRAVA

Gmina COSTA BRAVA Miejscowość LLORET DE MAR

Dzielnica - osiedle LLORET DE MAR Ulica -

Region Powierzchnia całkowita 46,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard ŚREDNI Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Dodatkowe BALKON Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


